平成 27 年５月 29 日

各 位

会 社 名 日本スキー場開発株式会社

代表者名 代表取締役社長 鈴 木 周 平

（コード番号：6040 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役管理部門担当 宇津井 高時

（ TEL. 03-6214-3340）

（訂正・数値データ訂正）「平成 27 年７月期 第３四半期決算短信[日本基準]（連
結）」の一部訂正に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年５月 28 日に発表いたしました「平成 27 年７月期 第３四半期決算短信[日

本基準]（連結）」について２か所の訂正がありましたので、下記の通り、お知らせ申し上げま

す。訂正箇所につきましては、下線を付しております。また、数値データにも訂正がありました

ので訂正後の数値データも送信します。

記

訂正箇所

サマリーページ

１．平成 27 年７月期第３四半期の連結業績（平成 26 年８月１日～平成 27 年４月 30 日）

（訂正前）

平成 26 年７月期については。四半期連結財務諸表を作成していないため、平成 26 年７月期第

３四半期の数値及び平成 27年７月期第３四半期の対前年同四半期増減率は記載しておりません。

（訂正後）

平成 26 年７月期については、四半期連結財務諸表を作成していないため、平成 26 年７月期第

３四半期の数値及び平成 27年７月期第３四半期の対前年同四半期増減率は記載しておりません。

訂正箇所

サマリーページ

２．平成 27 年７月期の連結業績予想（平成 26 年８月１日～平成 27 年７月 31 日）

（訂正前）

平成 27 年 12 月 26 日付で普通株式１株につき 100 株の株式分割を行っております。

（訂正後）

平成 26 年 12 月 26 日付で普通株式１株につき 100 株の株式分割を行っております。

以 上